
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica designación Aguado SEc. Ext.

 
VISTO:

La resolución RD-2021-2498-E-UNC-DEC#FL que designa a la Prof. MARIA CECILIA
AGUADO (Leg. Univ. Nº 46722) como Secretaria de Extensión de esta facultad,

Y CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error involuntario al consignar la fecha de dicha designación, el cual
debe ser emendado;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- rectificar el Art. 1º de la RD-2021-2498-E-UNC-DEC#FL y donde dice “Designar a la
Prof. MARIA CECILIA AGUADO (Leg. Univ. Nº 46722)  en un cargo de Secretario de
Facultad T.P. (416) - Secretaria de Extensión de esta Casa partir del 1° de Diciembre de 2021.”
DEBERÁ DECIR “Designar a la Prof. MARIA CECILIA AGUADO (Leg. Univ. Nº 46722) 
en un cargo de Secretario de Facultad T.P. (416) - Secretaria de Extensión de esta Casa partir del
15 de Diciembre de 2021.”.

Art. 2º.- Comuníquese y de forma.-


	numero_documento: RD-2021-2635-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 16 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-16T09:38:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T13:08:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T13:08:26-0300
	GDE UNC




